
   

  

 

AMMINISTRAZIONE CENTRALE 
AREA RISORSE UMANE 
UFFICIO PERSONALE TECNICO AMMINISTRATIVO 

  

 

DECRETO Rep. n. 1646/2020                        Prot. n. 209265  

 
Anno 2020  Tit. VII  Cl. 1  Fasc. 40 All. n. /  

 

 

OGGETTO Nomina Commissione giudicatrice selezione n. 2020S34. 

 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

 

Visto il vigente Regolamento di Ateneo per i procedimenti di selezione e assunzione a tempo determinato di 

personale Tecnico Amministrativo presso l’Università degli Studi di Padova, emanato con D.R. rep. n. 

1815/2018 del 30.05.2018 

Visto il D.Lgs. 30.03.2001, n. 165 e s. m. i. 

Visto il D.D.G. rep. n. 1479/2020 del 24 aprile 2020, con il quale è stata indetta la selezione n. 2020S34, per 

titoli ed esami, per la stipula di n. 1 contratto di lavoro a termine, categoria C, posizione economica C1, area 

tecnica, tecnico-scientifica ed elaborazione dati, tempo pieno, per 12 mesi, ai sensi del D.Lgs. 30.03.2001, n. 

165 e s.m.i., del D.Lgs. 15.06.2015, n. 81 in quanto compatibile e del C.C.N.L. del 19.04.2018, presso il 

Dipartimento Territorio e Sistemi Agro-Forestali TESAF- Tecnico di laboratorio per vinificazioni e analisi 

microbiologiche molecolari e chimiche 

Constatata la necessità di procedere alla nomina della Commissione Giudicatrice 

Preso atto che la struttura proponente ha accertato la conformità del provvedimento alla legislazione vigente 

e ai Regolamenti di Ateneo 

 

DECRETA 

 

1. di procedere alla nomina della Commissione giudicatrice della selezione pubblica n. 2020S34, per 

titoli ed esami, per la stipula di n. 1 contratto di lavoro a termine, categoria C, posizione economica 

C1, area tecnica, tecnico-scientifica ed elaborazione dati, tempo pieno, per 12 mesi, ai sensi del 

D.Lgs. 30.03.2001, n. 165 e s.m.i., del D.Lgs. 15.06.2015, n. 81 in quanto compatibile e del C.C.N.L. 

del 19.04.2018, presso il Dipartimento Territorio e Sistemi Agro-Forestali TESAF- Tecnico di 

laboratorio per vinificazioni e analisi microbiologiche molecolari e chimiche, che risulta così composta: 

 

Prof. Matteo MARANGON Presidente 

(PA - Dipartimento di Agronomia Animali Alimenti Risorse Naturali e Ambiente - DAFNAE) 

Prof. Paolo SAMBO Componente 

(PO - Dipartimento di Agronomia Animali Alimenti Risorse Naturali e Ambiente - DAFNAE) 

Dott.ssa Mara VEGRO Componente 

(PTA area tecnica - Dipartimento di Agronomia Animali Alimenti Risorse Naturali e Ambiente - DAFNAE) 

Prof.ssa Anna LANTE Supplente 

(PA - Dipartimento di Agronomia Animali Alimenti Risorse Naturali e Ambiente - DAFNAE) 

Sig.ra Alessandra CARRARO Segretario 

(PTA, area amministrativa - Dipartimento Territorio e Sistemi Agro-Forestali TESAF) 



   

 
AMMINISTRAZIONE CENTRALE 

AREA RISORSE UMANE 
UFFICIO PERSONALE TECNICO AMMINISTRATIVO 

 
  

 

 UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI PADOVA 

 

La Direttrice di Ufficio 
 
Dott.ssa Maria Zanato 

La Dirigente dell’Area 
 
Dott.ssa Anna Maria Cremonese 

 

2 

 

2. di incaricare l’Ufficio Personale Tecnico Amministrativo dell’esecuzione del presente provvedimento, che 

verrà registrato nel Repertorio Generale dei Decreti. 

 

Padova, 14 maggio 2020 

 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

 Ing. Alberto Scuttari 

 firmato digitalmente ai sensi del d.lgs. 82/2005 
 


